РЕЗУЛЬТАТЫ 
ВСЕРОССИЙСКИХ ФИНАЛЬНЫХ СОРЕВНОВАНИЙ ПО ФУТБОЛУ СРЕДИ СЕЛЬСКИХ КОМАНД «КОЛОСОК»
г. Стерлитамак Республики Башкортостан     старшая группа  14-15 лет        13 – 20 августа 2016г.
                                                                               (2001-2002 г.г.р.)

Подгруппа 1  (за 1-4 место)

	№
	Команда
	1
	2
	3
	4
	Разница мячей
	Очки
	Место

	1.
	Республика Дагестан
	[image: image1.png]



	2-1
	6-3
	4-3
	11:7+4
	9
	1

	2.
	Ленинградская область
	1-2
	[image: image2.png]



	1-1
	3-2
	5:5+0
	4
	2

	3.
	Ивановская область
	3-6
	1-1
	[image: image3.png]



	2-0
	6:7-1
	4
	3

	4.
	Челябинская область
	3-4
	2-3
	0-2
	[image: image4.png]



	5:9-4
	0
	4


Подгруппа 2 (за 5-8 место)

	№
	Команда
	1
	2
	3
	4
	Разница мячей
	Очки
	Место

	1.
	Тюменская область
	[image: image5.png]



	4-2
	3-1
	7-0
	14:4+10
	9
	5

	2.
	Алтайский край
	2-4
	[image: image6.png]



	4-0
	2-1
	8:5+3
	6
	6

	3.
	Стерлитамакский район

Республика Башкортостан
	1-3
	0-4
	[image: image7.png]



	2-2
	3:9-6
	1
	7

	4.
	Ярославская область
	0-7
	1-2
	2-2
	[image: image8.png]



	3:11-8
	1
	8


Подгруппа 3 (за 9-12 место)

	№
	Команда
	1
	2
	3
	4
	Разница мячей
	Очки
	Место

	1.
	Альшеевский район

Республика Башкортостан
	[image: image9.png]



	4-0
	0-3
	2-0
	3:3+0
	6
	9

	2.
	Пензенская область
	0-1
	[image: image10.png]



	4-4
	6-1
	10:6+4
	4
	10

	3.
	Калининградская область
	3-0
	4-4
	[image: image11.png]



	0-2
	7:6+1
	4
	11

	4.
	Республика Чувашия
	0-2
	1-6
	2-0
	[image: image12.png]



	3:8-5
	3
	12


Подгруппа 4 (за 13-16 место)

	№
	Команда
	1
	2
	3
	4
	Разница мячей
	Очки
	Место

	1.
	Курганская область
	[image: image13.png]



	3-2
	6-2
	4-2
	13:6+7
	9
	13

	2.
	Псковская область
	2-3
	[image: image14.png]



	4-2
	4-1
	10:6+4
	6
	14

	3.
	Владимирская область
	2-6
	2-4
	[image: image15.png]



	3-1
	7:11-4
	3
	15

	4.
	Волгоградская область
	2-4
	1-4
	1-3
	[image: image16.png]



	4:11-7
	0
	16


Главный судья 







С.В. Шпеньков

Зам. Главного судьи







А.Р. Зайнагутдинов

